

# **Akaciehusene KV3 ApS**

**C/O Akacie Holding ApS, Lillevangsvej 95, 3520 Farum**

**CVR-nr. 42 41 05 78**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

---

**Sijmen Johannes Dekker**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Akaciehusene KV3 ApS  
C/O Akacie Holding ApS  
Lillevangsvej 95  
3520 Farum

CVR-nr.: 42 41 05 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Sijmen Johannes Dekker, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at eje, bygge og udvikle fast ejendom

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -47.202 mod -57.190 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.796 mod -44.606 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2022 er negativ med t.kr. 41. Selskabet er finansieret af moderselskabet med t.kr. 738. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	24/5 - 31/12 2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.202</b>	<b>-57.190</b>
Skat af årets resultat	10.406	12.584
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.796</b>	<b>-44.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-36.796	-44.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.796</b>	<b>-44.606</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Ejendomme	688.305	688.305
Varebeholdninger i alt	688.305	688.305
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.406	12.584
Andre tilgodehavender	5.078	11.028
Tilgodehavender i alt	15.484	23.612
Likvide beholdninger	2.513	12.046
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>706.302</b>	<b>723.963</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>706.302</b>	<b>723.963</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-81.403	-44.606
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-41.403</b>	<b>-4.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	737.705	718.569
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	747.705	728.569
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>747.705</b>	<b>728.569</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>706.302</b>	<b>723.963</b>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

## Noter

---

1/1 - 31/12 2022 kr.	24/5 - 31/12 2021 kr.
<u>                    </u>	<u>                    </u>

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2022 er negativ med t.kr. 41. Selskabet er finansieret af moderselskabet med t.kr. 738. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Akacie Holding ApS, CVR-nr. 37803847, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.